
HCL nr. 17 din 28 februarie 2013

hcl_017_2013.html[15/12/2018, 01:37:52]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR.17
din 28 februarie 2013

 

cu privire la aprobarea închirierii, prin licitaţie publică, a unui spaţiu  din clădirea Centrului de informare şi marketing turistic
situată în municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Calea Bucovinei nr. 24A, în vederea amplasării unui bancomat

 
 

 
              Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din februarie 2013; 

   Având în vedere:
-    Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 2441 din 12.02.2013;
-    Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 2442 din

12.02.2013;
-    Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;     
-    Cererea societăţii bancare  BRD – Groupe Societe Generale, Grup Piatra Neamţ nr. 29481/12.12.2012, înregistrată la nr. 21949 din

12.12.2012; 
-    Prevederile art. 4 din Legea nr. 213/1998  privind bunurile proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare;

   În temeiul art. 36  alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. b), art. 45, art. 47 şi art. 123 alin.(1) şi (2) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E

 
              Art.1.-Se aprobă închirierea, prin licitaţie publică, a unui spaţiu în suprafaţă de 2 mp din clădirea Centrului de informare şi marketing turistic
situată în municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Calea Bucovinei nr. 24A, aflată în proprietatea privată a municipiului, în vederea amplasării unui
bancomat.

Art.2.-(1)Preţul de pornire al licitaţiei este de 150 euro/mp/lună, fără TVA.
 (2)Durata închirierii este de 1 an, începând cu data semnării contractului de închiriere.

Art.3.-(1)Se numeşte comisia pentru organizarea şi desfăşurarea licitaţiei, în următoarea componenţă:
                 - Iordan Liliana, consilier Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu       - preşedinte
                 - Negură Vasile, inspector  Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu     - membru
                 - Ignat Petronela, consilier juridic Primărie                                        - membru
                 - Varvaroi Vasile, consilier local                                                        - membru
                 - Berenţan Cornel, consilier local                                                      - membru
                 - Catargiu Tudor, inspector Compartiment planificare urbană şi autorizări - secretar.

 (2)Se desemnează ca membri de rezervă ai comisiei pentru organizarea şi desfăşurarea licitaţiei:
                 - Bofu Brânduşa, inspector Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu       - membru
                 - Paul Petroaie, consilier juridic Primărie                                              - membru
                 - Cârmaci Nicolae, consilier local                                                         - membru.

Art.4.-Se numeşte comisia de soluţionare a contestaţiilor licitaţiei publice, în următoarea componenţă:
                 - Erhan Rodica, şef Serviciu administraţie publică                                    - preşedinte
                 - Niga Gheorghe, consilier local                                                             - membru                                                                       
                 - Istrate Luminiţa, inspector Compartiment planificare urbană şi autorizări - membru.

Art.5.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
  

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Timiş Liviu - Eugen

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 


	Local Disk
	HCL nr. 17 din 28 februarie 2013


